



**Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania Wykonawców oraz modyfikacji treści zapytania ofertowego**

Dot. postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na ubezpieczenie majątku Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Rzeszowie przy al. J. Piłsudskiego 38 od 16 sierpnia 2020 r. do 15 sierpnia 2021 r. znak: WOA.261.71.2020.JM.2

W związku z zapytaniami Wykonawców otrzymanymi w dniu 27 lipca 2020 roku, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1. Prosimy o potwierdzenie, że we wszystkich kwestiach nieuregulowanych wyraźnie niniejszym zapytaniem zastosowanie mają postanowienia wynikające z Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Wykonawcy.

Odpowiedź nr 1: We wszystkich kwestiach nieuregulowanych wyraźnie niniejszym zapytaniem zastosowanie będą miały postanowienia wynikające z Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Wykonawcy.

Pytanie nr 2. Prosimy o potwierdzenie, że w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych koszty akcji ratowniczej prowadzonej w związku z ze zdarzeniami, za które zakład ubezpieczeń ponosi odpowiedzialność będą pokrywane w granicach sum ubezpieczenia poszczególnych składników mienia.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający potwierdza, że w ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych koszty akcji ratowniczej prowadzonej w związku z ze zdarzeniami, za które zakład ubezpieczeń ponosi odpowiedzialność będą pokrywane w granicach sum ubezpieczenia poszczególnych składników mienia.

Pytanie nr 3. W ubezpieczeniu mienia od ognia i innych zdarzeń losowych prosimy o doprecyzowanie zapisu zdarzenia losowego: Jest: „uderzenie pojazdu” Zmiana na: „uderzenie pojazdu lądowego”.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu z „uderzenie pojazdu” na: „uderzenie pojazdu lądowego”. Wobec powyższego Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do zapytania ofertowego.

Pytanie nr 4. Prosimy o potwierdzenie, że zapisy formularza oferty w pkt 3 „Wynagrodzenie Wykonawcy, o którym mowa w ust. 1 jest ostateczne i nie ulega zmianie w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, nawet, jeśli Wykonawca nie przewidział w ofercie zmian cenotwórczych składników, w tym dotyczących np. zmiany podatku VAT” nie dotyczą sytuacji, gdy Zamawiający zwróci się w trakcie trwania umowy ubezpieczenia o np. podwyższenie sum ubezpieczenia mienia, limitów czy też sumy gwarancyjnej w ubezpieczeniu OC. W takiej



sytuacji warunki ewentualnego doubezpieczenia ustalane będą za zgodą obu stron (dodatkowa składka z tytułu np. wzrostu wartości mienia).

Odpowiedź nr 4: Zamawiający potwierdza, że zapisy formularza oferty w pkt 3 „Wynagrodzenie Wykonawcy, o którym mowa w ust. 1 jest ostateczne i nie ulega zmianie w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, nawet, jeśli Wykonawca nie przewidział w ofercie zmian cenotwórczych składników, w tym dotyczących np. zmiany podatku VAT” nie dotyczą sytuacji, gdy Zamawiający zwróci się w trakcie trwania umowy ubezpieczenia o np. podwyższenie sum ubezpieczenia mienia, limitów czy też sumy gwarancyjnej w ubezpieczeniu OC. W takiej sytuacji warunki ewentualnego doubezpieczenia ustalane będą za zgodą obu stron (dodatkowa składka z tytułu np. wzrostu wartości mienia).

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska  
w Rzeszowie

Wojciech Wdewik

.....  
(podpis Zamawiającego/osoby uprawnionej)